¹ The 'boy bishop' who when the words '*deposituit potentes*' were reached at vespers on the evening of St. John's day changed places with the bishop, and played at exercising episcopal functions for the rest of that and the next day, in memory of the Holy Innocents.

² MS. *portinam*.

Die Lune in festo sancti Barnabe apostoli .iiij. d. Die Dominica in festo sancti Botulphi .iiij. d. Die Dominica in festo sancti Johannis Baptiste .viii. d. Die Sabbati in festo apostolorum Petri et Pauli .v. d. Die Dominica ante festum Translacionis sancti Thome martiris .iiij. d. Die Dominica in festo Translacionis sancti Thome martiris .iiij. d. Die Dominica ante festum sancte Margarete virginis .iiij. d. Die Veneris in festo sancte Margarete virginis apud Roucestr' ad feretrum sancti Willelmi .vj. d. Die Dominica in festo beate Marie Magdalene ibidem .iiij. d. Die Lune sequenti apud Prioratum extra Roucestr' ad magnum altare et ad ymaginem beate Marie .vj. d.

Summa .xviii. s. v. d. ob.

m. 1. Die Martis sequenti apud Hospring' ad missam celebratam in Hospitali .iiij. d. Item datum ad exitum ecclesie leprosis .ij. d. Item eodem die apud Cantuariam¹ in oblacione ad feretrum beati Thome Martiris et ad omnes tumbas monasterii beati Thome .ij. s. ij. d. Item datum pauperibus in monasterio .ij. d. Die Mercurii sequenti videlicet in festo sancti Jacobi apostoli in oblacione ad tumbas sancti Augustini et ad .ij. tumbas proximas et ad missam ibidem celebratam .xij. d. Die Jouis sequenti in oblacione ibidem .xv. d. Die Veneris sequenti in oblacione ad feretrum sancti Adriani et ad missam ibidem celebratam .vj. d. Item eodem die in oblacione ad .iiij. missas celebratas in monasterio sancti Augustini pro domino H[enrico] et sorore sua et Britone² .ix. d. Item die Sabbati sequenti in oblacione ad feretrum sancti Wlstani .vj. d. Item in oblacione ad missam .iiij. d. Item die Dominica sequenti in oblacione .v. d. pro domina J[ohanna] de Somery et domino G[alfrido]. Die Lune sequenti .iiij. d. Die Martis sequenti quando osculabantur reliquias sancti Augustini .iiij. d. Item ad missam celebratam ibidem .iiij. d. Die Mercurii in festo ad Vincula sancti Petri in oblacione puerorum et .ij. militum et .ij. dominarum circumstancium .vij. d. Item eodem die in oblacione ad .iiij. tumbas .ix. d. Die Jouis sequenti ad fratres predicatores in oblacione .iiij. d. Die Veneris sequenti in monasterio sancti Augustini quando conuentus eiusdem loci celebrauerunt missam pro anima domini Johannis fratriss domini H[enrici] ad .iiij. missas cum circumstantibus .iiij. s. ix. d. Item datum leprosis .iiij. d. ob. Die Sabbati sequenti .iiij. d. Die Dominica ante festum sancti Laurencii martiris .viiij. d. pro extraneis militibus circumstantibus. Die Lune sequenti .iiij. d. Die Martis sequenti .iiij. d. Die Mercurii sequenti apud fratres minores Cantuarie .iiij. d. Item datum pauperibus ad exitum ecclesie .ij. d. ob. Die Jouis sequenti³ apud Faversham in oblacione .xv. d. Die Veneris sequenti in festo sancti Laurencii apud Roucestr' .vj. d. Die Dominica ante

¹ 24 July, 1274.

² MS. sororis sue et Britonis.

³ 9 Aug. So the visit to Canterbury lasted sixteen days.

festum Assumptionis beate Marie .iij. d. Die Lune sequenti .ij. d. Die Mercurii in festo Assumptionis beate Marie apud Merton' .ix. d. Die Dominica quando dominus Rex fuit coronatus¹ .vj. d. Die Lune sequenti apud Westmonasterium iij. d. Die Martis sequenti ad feretrum sancti Edwardi [et] regis Henrici et ad missam celebratam ibidem .ix. d. Die Jouis apud Kenington' .ij. d.

Summa .xxj. s. vj. d.

Die Dominica ante festum sancti Bartholomei apostoli apud Windesoram .iij. d. Die Veneris in festo sancti Bartholomei .iij. d. Die Dominica ante festum sancti Egidij Abbatis .iij. d. Die Dominica ante festum Nativitatis beate Marie .iij. d. Die Sabbati in festo Nativitatis beate Marie .vj. d. Die Dominica sequenti .iij. d. Die Veneris in festo Exaltacionis sancte Crucis .ij. d. Die Dominica sequenti .ij. d. Die Lune sequenti² in oblacione ad iij. missas de Sancto Spiritu celebratas pro domino H[enrico] in infirmitate sua .ij. d. Item die Martis sequenti in oblacione ad missas celebratas in villa de Gildeford' pro dicto domino H[enrico] .vij. d. Item datum .xij. viduis vigilantibus per illam noctem in orationibus pro dicto domino H[enrico] .xij. d. Item .ij. pauperibus .ij. d. die Veneris in festo sancti Mathei apostoli in oblacione pro dicto domino H[enrico] .vj. d. Die Mercurii (post festum sancti Michaelis)³ in obitu domini H[enrici]⁴ in oblacione ad .ij. missas celebratas in ecclesia beate Marie de Gildeford' pro anima dicti domini H[enrici] .iij. s. ij. d. Item in elemosina distributa pauperibus .vj. d. Item die Jouis sequenti apud Merton' in oblacione ad primam missam celebratam pro anima dicti domini [H]enrici .ij. s. vj. d. Item in oblacione ad secundam missam quando cives London' venerunt contra corpus .xvij. d. Item in elemosina distributa pauperibus inter Gildeford' et Westmonasterium .ij. s. iij. d.

Summa .xvij. s. iiiij. d.

Summa totalis istius particule .iij. lb. xj. s. iij. d.

Summa summarum istius rotuli .xlj. lj. xj. s. ij. d. ob.

¹ 19 Aug.

² 17 Sept., 1274.

³ The words within brackets have been struck out in the MS.

⁴ Cf. p. 414 above, where his death is recorded on Tuesday, 23 Oct.